АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2016  № 21-Р

с. Репьево

Об утверждении состава приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для нужд администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

 В соответствии с частью 7 статьи 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для - обеспечения государственных и муниципальных нужд",  и от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также Устава Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

1. Утвердить состав приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для нужд администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

Линчевская
26-110

Приложение 1
к распоряжению администрации
Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 03.06.2016  № 21-Р

Состав
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для нужд администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	Председатель комиссии

	 Строков Александр Владимирович
	Глава Репьевского сельсовета

	Члены комиссии

	Антонова Жанна Владимировна
	специалист 2 разряда

	Секретарь комиссии

	Линчевская Ольга Сергеевна
	заместитель главы администрации

[bookmark: _GoBack]